TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA N. 501/2010 DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS,
no uso das atribuições especificadas no artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE/GO n.º

113, de 14 de maio de 2007, e com fulcro no artigo 3º, $ 1º, da Portaria PRES n. 906/2010,

de 29 de novembro de 2010,

CONSIDERANDO a plausibilidade das solicitações de alteração das indicações de

servidores para atuarem no plantão durante o recesso, fls. 74 a 79, constantes do

procedimento administrativo nº 63.113/2010, RESOLVE:

Art. 1º Retificar o Anexo I da Portaria nº 494, da Diretoria-Geral, que passa a

vigorar conforme consta no anexo da presente norma.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Goiânia, 17 de dezembro de 2010.

ERNANDO SOUSA VES

Escala dos servidores de plantão durante o Recesso - Secretaria

º Anexo - Portaria nº 501/2010 DG (nova redação do Anexo da Portaria r 494/2010 DG) o | | To | Do Su
SERVIDORES POR UNIDADE | Total. Dezembro/2010

L de —. o 20 | 21 | 22 3.
. s T Q s Presidência !

Maria Amélia de Azevedo 3 X [XX º Giselle de Bastos V. D. e Castro | 2 do X Janeide de Alcântara Mazo Mazan 1 E
[Fátima Maria Passos Vaz 1
Cristina Matos Oliveira O 2
Wagner da Silva Abreu 8 X X| X o

|SBJO1 - Dr. João Batista Fagundes Filho NO
Maria Selma Teixeira | 2 X

GBJD2 - Dr. Avenir Passo de Oliveira oo o a Paulo Humberto de Faria Kiiemann . 2

/6BJ2 — Dr. Marco Antônio Caldas o RR Leandro Duarte Ungarelli 1 do Stanley Simmonds 1
Paulo Roberto Machado | 1

-GBJD1 - Dr. Sérgio Mendonça de Araújo o
Hércules Batista Gonçalves 3. | X

GBJF — Dr. Cartos Humberto de Sousa do
Cristina Lisboa Rodrigues Paraguassu 3 o

Diretoria-Geral
Luciana Mamede da Silva 6 x | X
[Ludmilla Freitas Morais Mendes 3 x! X X
Jacqueline Lopes Severino Ferro 6 Xi X X
Viviane Fraga de Oliveira 3. x | X X
[Gislene Gourlart de Souza 4) X XxX. X .

[Eneida de Oliveira Araújo Silva XxX xo ——

|Danielli de Araújo Oliveira Prado == | Y fr

DT Ed P—

Coordenadoria de Controle Interno

Leonardo Alex de Siqueira
Lázaro Giacomini Ventreschi

[Milena Jorge Gonçalves

Carlos Roberto de Oliveira
[Luís Gustavo do Lago Quinteiro

'Marina Viana Pereira Melo

Joaquim Reis Costa Filho
Sérgio da Silva Ribeiro

Tatiana Zanine Arantes

José Fe Fernando Alves de Sousa .
[Marília de Souza Costa

>»     '

o
c
o
r
a

a
j
a

p
i
a
s

c
j
n
j
a
c
|
-
=

l
e
o

j
o
n

|Antônio Luiz Vinhal Fonseca

Débora Cristina Santos Calaço
Erasmo José de Ananias Neto
Marcus Ilha Tristão

[Marcus Vinnícius Rebouças Cintra
[Renata da Mota Fernandes

[Maria Efigênia Vieira Martins
[Breno o Augusto de Oliveira Prado

[Tancredo de Souza Pereira no
'Valdeir Pinto do Amaral

De
 |

 e
 |

 e
 |

 De
 |

De
| e

;
e

><
|
e

|
e

|
| e

 |
 e
 |

 e
!

DE
 D
E
D
E

e
| e

 |
e

x x x

:Secretaria Judiciária o
Brazilino Nunes de Oliveira
[Thais Cedro Gomes

Nelcinilda Pequeno Morais o
[Fernanda Jaqueline do Couto Teixeira
[Luis Adriano Soares de Castro

Cristiane Teixeira Lopes

Lúcia Lopes da Costa Guimarães
[Maurício Simplício do Nascimento

Maria Cristina Caetano Franco

Danielle de Oliveira Ferreira
Cláudia de Sousa Cardoso

Juliana Viana Bandeira de Moraes
[Margarida Nonato de Oliveira

    ;

a
j
a
j
a
j
a
j
p
j
a
j
o
l
c
o

B
i
n
a

i
i

“José Ferreira Costa Filho
Domingos Lobo Silva
Maria Lúcia Prado Gedda

  Secretaria de Administração e Orçamento .

Eduardo Pereira Gomes |

Humberto Vilani

[Maria Adelziva de Sousa Ferreira

Benedito da Costa Veloso Filho

  | »

[x

M
|

'Gleyson Alves de Morais
    [Ricardo César de Souza
Maria Sirene Carneiro Matos

Laiane Gonçalves de Moura |
iMarcilene Medeiros Cardoso

Maria de Lourdes Jes Macedo

“Anderson | Gomes Lima Freires

Célia Maria G Gomes Paixão Borges Vieira

4

e
j
B
l
o

ro

jo

c
o
l
o
n
o

ao

m
i

[e
p

x
e

Naihton Severino da Fonseca

José Alberto Xavier

[Wesley Jorge do Nascimento

Marcos Aurélio Félix Bastos
Marcos Paulo Barbosa

Marcus da Silva Cameiro

p
a
p
a

a
[o

at
o

|
|

x
e [

e
[e
 [

ep

e
[e

e

e
e

>
x

x
[e

e

'Renata a Fascin Berni

Flávio Soares Maciel

Susumo Sumihara Magalhães

j
o

Romeu Sales de Lima

Katherine da Silva e Silva Shimada

|
|

a
i

Luiz Fernando da Cruz D
N

N
I
M

»é

Secretaria de Gestão de Pessoas

Marcus Flávio Nolêto Jubé

Flávio Lima e Silva Júnior

Adenir José de Sousa

Wellington Roberto Rodrigues Siqueira

i
e
]

e
|
|

j
e

|
|
x

><
 |

|
e

|

Belmira Pereira de Ataíde Moraes =
[to

| u
n
o
 It
o

  Secretaria de Tecnologia da Informação
    Marcos Rogério Santiago

[Leonardo Antônio de Souza
Luís Cláudio Fernandes | .
Alexandre Martins Ferreira Bueno
Cartos Eduardo L. Montenegro |

Claiton Neto de Araújo
Nei Tavares Alves
Valter de Oliveira

[Reinaldo Marques de Souza
Ivaneide Teixeira da Silva
Hélio Calaça Filho

[Fabiano Leão Borges

[Márcio Antônio Duarte Oliveira

  |

a
n
i
s
t
i
a

A
o
l
v
a

n
a
,

x